Metropolita, Episcopi, & Archiepiscopi, quamuis carnibus perpetuò abstinent: tamè cum inuitant hospites laicos, aut sacerdotes, eo tem-

pore quò carnibus uescuntur, habent hanc prærogatiuam, ut carnes illis A  
in suo conuiuio apponant, quod Abbatibus & Prioribus prohibitum est.

Mitras Archiepiscopi, Episcopi, & Abbates nigras & rotundas ferunt:  
solus aut Episcopus Novuogardiensis albam bicornem, more nostro fert.  
Vestres quotidianæ Episcoporum sunt, sicut aliorum monachorum:  
nisi quò aliquando sericeas ferunt, & præsertim pallium nigrum, quod  
habet à pectore in utramque partem tres fimbrias albas, inflexas instar  
riuuli fluentis: in significationem, quò ex corde & ore illorum fluunt  
riuuli doctrinæ fidei, & bonorum exemplorum. Hi ferunt baculum, quo  
innituntur, quem gentiliter *Possoch* appellant, in modum crucis. Epi-  
scopus Novuogardiensis album fert pallium. Cæterum Episcopi dunta-  
xat circa res diuinas, ac ipsam religionem pie procurandam ac promouen-  
dam sunt occupati: rem autem familiarem, & alia publica negotia, offi-  
cialibus administranda committunt.

Habent in Catalogo certos Romanos Pontifices, quos inter sanctos  
uenerantur: alios uero, qui post illud schisma fuerunt, execrantur, tan- B  
quam eos qui ab Apostolorum sanctorumque patrum, & septem Conci-  
liorum ordinationibus defecerint, & tanquam hæreticos & schismaticos  
appellant: eosdemque maiori odio prosequuntur, quam ipsos Mahume-  
ranos. Dicunt enim, septimo generali Concilio conclusum esse, ut ea que  
in præcedentibus constituta ac determinata erant, in posterum quoque  
firma, rata & perpetua essent: nec unquam posthac cuiquam licere aliud  
Concilium aut indicere, aut accedere, sub pœna anathematis. & hoc se-  
uerissime seruant. Erat quidam Metropolitanus Ruffiæ, qui ad instan-  
tiam Eugenij Papæ Synodum accesserat, ubi & Ecclesiæ erant unitæ: re-  
uersus in patriam capitur, omnibus bonis spoliatur, atque in carceres con-  
iicitur: ex quibus tandem euasit.

Inter nos & illos fidei diuersitatem esse, licet ex literarum exemplo co-  
gnoscere, quas Ioannes Metropolita Ruffiæ ad Archiepiscopum, ut ipsi  
dicunt, Romanum, dederat, ut sequitur:

Dilexi decorem tuum domine ac pater beatiss. Apostolica sede ac uo- C  
catione digniss. qui ex remotis respicis ad humilitatem & paupertatem no-  
stram, & alis dilectionis foues nos, & salutas nos sicuti tuos ex charitate,  
& interrogas specialiter de nostra fide uera & orthodoxa: de qua etiam  
audiens, ut nobis beatitudinis tuæ Episcopus retulit, admiratus es. Et  
quia tantus es, & talis Sacerdos, propterea ego pauper saluto te, hono-  
rando caput tuum, & deosculando manus tuas & brachia. Sis lætus, & a  
suprema Dei manu protectus: & det Dominus omnipotens tibi, tuis  
spiritualibus & nobis, ordinem bonum. Nescio unde exortæ sunt hære-  
ses, de uera salutis & redemptionis uia: & mirari satis non possum,  
quis diabolorum tam malus ac inuidus, tam ueritati inimicus, ac mu-  
tuæ beneuolentiæ aduersarius fuerit, qui fraternam nostram charitatem  
à tota Christiana congregatione alienauit, dicens, nos non esse Christia-  
nos. Nos profecto, Christianos uos ex Dei benedictione ab initio co-  
gnouimus, licet in omnibus fidem Christianam non seruetis, & in mul-  
tis diuer-